
ZARZĄDZENIE NR 377 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania Społecznego Zespołu ds. Zapobiegania Bezdomności Zwierząt oraz ustalenia jego 
regulaminu pracy. 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia Nr 148/2019 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 kwietnia 2019r. w sprawie nadania 
Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. Powołuje się Społeczny Zespół ds. Zapobiegania Bezdomności Zwierząt z terenu Miasta Kielce zwany 
dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Przewodniczący Zespołu: Agata Wojda – Zastępca Prezydenta Kielc 

2) Zastępca Przewodniczącego: Aneta Boroń – Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Środowiska 

3) Anna Studzińska – członek Zespołu 

4) Wojciech Moskwa– członek Zespołu 

5) Jarosław Sułek– członek Zespołu 

6) Ksenia Buglewicz– członek Zespołu 

7) Inez Romaniec-Clark– członek Zespołu 

8) Anna Myślińska– członek Zespołu 

9) Karolina Siedlecka-Kowalczewska– członek Zespołu 

10) Joanna Winiarska– członek Zespołu 

11) Grzegorz Wydrych– członek Zespołu 

12) Alicja Kocielińska – członek Zespołu 

2. Przewodniczący Zespołu może zaprosić do udziału w pracach Zespołu inne osoby, w zależności od 
tematyki podejmowanej na spotkaniach. 

§ 3. 1. Zespół powołany jest na okres do 31.12.2023r. 

2. Zespół ma charakter opiniodawczo – doradczy, wspierający proces podjęcia decyzji Prezydenta Miasta 
Kielce w sprawach dotyczących ochrony zwierząt oraz zapobiegania ich bezdomności, a w szczególności: 

1) kotów bezdomnych i kotów wolno żyjących, 

2) dzikich zwierząt zabłąkanych na terenach zurbanizowanych, 

3) ptaków w mieście. 

3. Posiedzenia Zespołu zwoływane, prowadzone i zamykane są przez Przewodniczącego. W przypadku 
jego nieobecności lub niemożności pełnienia funkcji przez Przewodniczącego, jego obowiązki pełni Zastępca 
Przewodniczącego. 

4. Z każdego posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół, przekazywany do wiadomości Prezydenta 
Miasta. 

§ 4. Posiedzenia Zespołu odbywać się będą w siedzibie Urzędu Miasta Kielce. 

§ 5. Ustala się regulamin pracy Zespołu w brzmieniu określonym w załączniku do zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B77DE85-7E42-4BCD-9BA5-1CC7D5748139. Podpisany Strona 1



§ 6. Zobowiązuje się dyrektorów wydziałów oraz kierowników równorzędnych komórek organizacyjnych 
Urzędu Miasta Kielce do współpracy z Zespołem oraz udzielenia im niezbędnej pomocy we wszelkich 
sprawach związanych z zakresem zadań Zespołu, a pozostających we właściwościach danego wydziału bądź 
komórki. 

§ 7. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 
Komunalnej i Środowiska. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Prezydent Miasta Kielce 
 

Bogdan Wenta 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B77DE85-7E42-4BCD-9BA5-1CC7D5748139. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 377 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

Regulamin pracy Społecznego Zespołu ds. Zapobieganiu Bezdomności Zwierząt 

1. Posiedzeniom przewodniczy Przewodniczący lub jego Zastępca. 

2. Posiedzenia są protokołowane. Protokolanta wyznacza spośród członków Zespołu prowadzący 
posiedzenie. 

3. Inicjatywy, opinie, zgłoszone na posiedzeniach Zespoły ujęte będą w formie pisemnej. Do w/w 
dokumentu załączony winien zostać protokół z głosowania Członków Zespołu. 

4. Głosowanie uznaje się za ważne, jeśli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa Członków Zespołu. 
Wszelkie inicjatywy, opinie, zatwierdzane są zwykłą większością głosów Członków Zespołu obecnych na 
posiedzeniu. Przez zwykłą większość głosów należy rozumieć liczbę głosów wyłącznie „ważnie” oddanych 
większą „za” niż „przeciw”, pomijając jednocześnie w ustalaniu wyniku głosowania głosy Członków Zespołu 
uprawnionych do głosowania, ale nieobecnych albo wstrzymujących się od głosu oraz oddających głosy 
nieważne 

5. Przegłosowane inicjatywy, opinie, przedkładane są Prezydentowi Miasta Kielce w formie informacji 
o bieżących działaniach Zespołu za pośrednictwem Przewodniczącego raz na kwartał. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B77DE85-7E42-4BCD-9BA5-1CC7D5748139. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 9
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 10
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 11
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 12
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5


